[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2025    		                                    			  № 516
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 01 ноября 2023 года № 1377
«Об утверждении муниципальной программы Кореновского
городского поселения Кореновского района «Информатизация Кореновского городского поселения на 2024-2026 года»

В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством Российской  Федерации, администрация  Кореновского городского  поселения Кореновского  муниципального  района  Краснодарского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 01 ноября 2023 года № 1377 «Об утверждении муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Информатизация Кореновского городского поселения на 2024-2026 года» изменение:
1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «Кореновского городского поселения Кореновского района» заменить словами «Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
2. Общему отделу администрации Кореновского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  Я.Е. Слепокурову.
4. Постановление вступает в силу после его официального подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                         М.О. Шутылев

image1.jpeg